▼

第２８１０回人事委員会会議開催概要

１ 開催日時

平成 30 年 5 月 29 日（木） 午後 1 時 58 分開議

２ 開催場所

人事委員会室

３ 出席者

委員長 田原 博明
委 員 福井 啓介
委 員 那須 芳

４ 議事

（議事録の承認）

5 月 24 日に開催した第 2809 回人事委員会会議の議事録を承認した。

（報告事項１）平成３０年度職員（主幹級以下）の定期人事異動について

平成 30 年度人事委員会事務局職員（主幹級以下）の定期人事異動について、事務
局から報告した。

（付議事項１）組織改正等に伴う人事委員会規則の改正について

平成 30 年度の組織改正等に伴う職員の管理職手当に関する規則の一部改正につい
て、決定した。

（付議事項２）訴訟代理人の変更について

措置要求判定取消請求事件の訴訟代理人の変更について、決定した。

（報告事項２）平成３０年度京都府職員（一類）採用試験の申込状況について

平成３０年度京都府職員（一類）採用試験の申込状況について、事務局から報告

した。